

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JGO Holding ApS

Septembervej 15

8700 Horsens

CVR-nr. 38 10 70 89

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/09 2024

Jesper Grud Oksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGO Holding ApS
Septembervej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 10 70 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Grud Oksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kapitalforvaltning, herunder erhverve kapitalandele o.l. i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 187.196, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.811.025.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(8.325)	(8.326)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.215	293.771
Finansielle omkostninger		(282)	(4.490)
Resultat før skat		197.608	280.955
Skat af årets resultat	1	(10.412)	2.014
Årets resultat		187.196	282.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(93.785)	(356.229)
Overført resultat		158.981	521.398
		187.196	282.969

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.033.425	1.127.210
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.033.425</u>	<u>1.127.210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.033.425</u>	<u>1.127.210</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.136	0
Selskabsskat		24.310	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		179.740	128.885
Tilgodehavender		<u>264.186</u>	<u>128.885</u>
Likvide beholdninger		<u>618.296</u>	<u>509.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>882.482</u>	<u>638.349</u>
Aktiver i alt		<u>1.915.907</u>	<u>1.765.559</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		983.425	1.077.210
Overført resultat		655.600	496.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>1.811.025</u>	<u>1.741.629</u>
Selskabsskat		<u>101.200</u>	<u>10.725</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>101.200</u>	<u>10.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	299
Selskabsskat		0	9.406
Anden gæld		182	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.682</u>	<u>13.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.882</u>	<u>23.930</u>
Passiver i alt		<u>1.915.907</u>	<u>1.765.559</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.077.210	496.619	117.800	1.741.629
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(93.785)	158.981	122.000	187.196
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	983.425	655.600	122.000	1.811.025

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.832)	(2.014)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.244	0
	10.412	(2.014)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2024	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	1.077.210	783.439
Årets resultat	206.215	293.771
Udbytte modtaget	(300.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	983.425	1.077.210
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.033.425	1.127.210

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Torsted VVS ApS	Horsens	100 %

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.